


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
										
				Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 191054610



			

									

																									
										
					
		
	
		Ieškoti:
		
					
				Paieška
				
						  
						  
			
			
	

			
				
					Paieška
					
						  
						  				
			

		

				

				
			

		

				
						

      

	
			
							
					
	


			










		
				
			El. dienynas
El. dienynas
		

				
					

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					
						
				
					Putinėlis
				
			
						
				Alytaus lopšelis - darželis
			

				
				

			
					

								

																									
										
						



      

	
			
							
					
	


			






ATVYKITE







Kalnėnų g. 2, Alytus 














      

	
			
							
					
	


			






PASKAMBINKITE







8 (315) 76510 














      

	
			
							
					
	


			






PARAŠYKITE







ld@alytausputinelis.lt 











		
										

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
				
	Paslaugos
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Mokamos paslaugos
	
                
                Patalpų panauda
	
                
                Specialistų paslaugos



	Struktūra
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Administracija
	
                
                Valdymo struktūra
	
                
                Komisijos ir tarybos
	
                
                Darbuotojai
	
                
                Grupės



	Kontaktai
	Veiklos sritys
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Ugdymo programos
	
                
                Įtraukusis ugdymas
	
                
                Vidaus kokybės įsivertinimas



	Administracinė informacija
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Nuostatai
	
                
                Planavimo dokumentai
	
                
                Vadovų darbotvarkė
	
                
                Laisvos darbo vietos
	
                
                Biudžeto ataskaitos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Informacija apie darbo užmokestį
	
                
                Viešieji pirkimai



	Teisinė informacija
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Teisės aktai
	
                
                Vidaus teisės aktai



	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga




		

				
				Laisvos vietos
	Tėvams
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Grupės
	
                
                Mokestis už darželį
	
                
                Vaikų maitinimas
	
                
                Vaikų priėmimas



	Parama
	Naujienos
	Nuorodos
	Projektai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Erasmus+
	
                
                Nordplus
	
                
                Darželio projektai
	
                
                Nacionaliniai projektai



	Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Bendros žinios apie įstaigą
	
                
                Atributika







		

								

																									
															

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					
						
				
					Putinėlis
				
			
						
				Alytaus lopšelis - darželis
			

				
				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Pagrindinis
	Paslaugos
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Mokamos paslaugos
	
                
                Patalpų panauda
	
                
                Specialistų paslaugos



	Struktūra
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Administracija
	
                
                Valdymo struktūra
	
                
                Komisijos ir tarybos
	
                
                Darbuotojai
	
                
                Grupės



	Kontaktai
	Veiklos sritys
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Įtraukusis ugdymas
	
                
                Vidaus kokybės įsivertinimas



	Administracinė informacija
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Nuostatai
	
                
                Planavimo dokumentai
	
                
                Vadovų darbotvarkė
	
                
                Laisvos darbo vietos
	
                
                Biudžeto ataskaitos
	
                
                Finansinės ataskaitos
	
                
                Informacija apie darbo užmokestį
	
                
                Viešieji pirkimai



	Teisinė informacija
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Teisės aktai
	
                
                Vidaus teisės aktai



	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Laisvos vietos
	Tėvams
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Grupės
	
                
                Mokestis už darželį
	
                
                Vaikų maitinimas
	
                
                Vaikų priėmimas



	Parama
	Naujienos
	Nuorodos
	Projektai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Erasmus+
	
                
                Nordplus
	
                
                Darželio projektai
	
                
                Nacionaliniai projektai



	Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Bendros žinios apie įstaigą
	
                
                Atributika







		

			



		
		
								
		
			






	Pradinis

	Klaida 404: Nieko nerasta

		
	
		
						
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Ieškoti:
		
					
				Paieška
				
						  
						  
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			Biudžetinė įstaiga

Kalnėnų g. 2, LT-62324 Alytus

Tel. (8 315) 76 510

Tel. (8 315) 76 511

El.p. ld@alytausputinelis.lt

Juridinių asmenų registras

Įmonės kodas 191054610



		

						

											
							
			
Steigėjas


Alytaus miesto savivaldybė
		
						

											
							
			
Tėvams

	Pagrindinis
	Grupės
	Vaikų maitinimas
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį

		
						

											
							
			
Paslaugos

	Mokamos paslaugos
	Patalpų panauda
	Specialistų paslaugos

		
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Putinėlis.


			

						

										

			




	
	


	
                
                	Scroll to Top























			
					Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymo neįgaliesiems įrankiai

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilkos spalvos								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Neigiamas kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Nuorodos pabraukimas								
							
						
														
								
									

Skaitomas šriftas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Svetainės schema							
						
																							
									
			
		
			